Art. 401-401/Z
Cerniera da Saldare a 2 Ali
Informazioni aggiuntive
Welding hinge to be welded on metal swinging doors. To be
used in order to open very heavy metal gates, openings or
door leaves.
During the welding process pay great attention on not
deforming or damage both the product and the support profile

I.B.F.M. S.r.l. si ritiene responsabile solo dei propri prodotti con difetti di origine e si farà
carico solo di eventuali sostituzioni del prodotto senza prendersi carico di ulteriori spese
di qualsiasi altra natura per trasferte, montaggi, smontaggi, ecc.

Cerniera da Saldare a 2 Ali Art. 401-401/Z | IBFM https://www.ibfm.it/it/prodotto/cerniera-saldare-2-ali-401-401/z/
1 di 2 03/11/2023, 11:05
401080Z 80mm PZ 24 1,780 50
401100 100mm PZ 24 2,750 70
401100Z 100mm PZ 24 2,750 70
401120 120mm PZ 24 4,070 90
401120Z 120mm PZ 24 4,070 90
401140 140mm PZ 24 5,630 90
401140Z 140mm PZ 24 5,630 90
401170 170mm PZ 12 4,100 100
401170Z 170mm PZ 12 4,100 100
401200 200mm PZ 12 6,510 120
401200Z 200mm PZ 12 6,510 120
Codice articolo A UM Q.tà  Kg  Capacità (Kgx2pcs)
Altri utenti hanno guardato:
Cerniera Stampata con Costa
da Saldare